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RINKIMŲ KOMITETO,,KARTU UŽ UTENOS KRAŠTĄ,, 

FRAKCIJA  

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos 

posėdžių sekretoriui : 

El.p. info@utena.lt 

Utenos rajono savivaldybės merui: 

Marijui Kaukėnui 

marijus.kaukenas@utena.lt 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS JURIJAUS 

BLAKUNOVO 2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

                               

 

Vadovaudamasis Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto 2023 m. kovo 23 d. Utenos rajono savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. TS-32, 220 punktu, teikiu 2025 metų veiklos 

ataskaitą.Suformavimo data 2026-03-12 
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Veikla savivaldybės taryboje  

Per 2025 metus,  savivaldybės taryba posėdžiavo 12 kartų, kuriuose buvo 

apsvarstyti 448 klausimai.Aktyviai dalyvavau visuose posėdžiuose, 

praleidau dėl šeimyninių aplinkybių vieną 04-28 dienos posėdį. 

 

Veikla Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų 

komitete 

Aktyviai dalyvavau komiteto posėdžiuose.Svarstyti su tarybos veikla susiję 

klausimai,išklausyta savivaldybės specialistų aiškinamoji informacija. 

 

Politinio komiteto „Kartu už Utenos kraštą“ biuras 

Frakcijos nariai savo lėšomis nuomuojasi biurą ,esantį adresu:V.Kudirkos- 

22.Esame atviri Utenos krašto žmonėms.Kiekvienas Utenos rajono 

gyventojas gali paskambinti tarybos nariui biuro vitrinoje nurodytu 

telefonu ir susitarti dėl išankstinio vizito,susitikdamas su pageidaujamu 

frakcijos tarybos nariu.Šiame biure rengiami frakcijos susirinkimai. 

 

Veikla viešosios Utenos A.ir M. Miškinių bibliotekos taryboje 

Esu savivaldybės tarybos deleguotas į A.ir M.Miškinių viešosios bibliote- 

kos tarybą.Per 2025 metus buvo du bibliotekos tarybos posėdžiai.Posėd- 

žių metu buvo svartoma  bibliotekų struktūros optimizavimo  klausimai. 

Aiškinamasi dėl lėšų poreikio,siekiant atnaujinti bibliotekos filialų 

perkėlimą į kitas tam pritaikytas  patalpas.Diskutuota apie knygomatų 

skaičių ir poreikį Utenos mieste. 

 

Susitikimai su bendruomenės nariais 

Aktyviai dalyvavau   Užpalių miesto dvare organizuotuose kultūriniuose 

renginiuose,Utenos miesto šventėje,Daugailių miesto šventėje,kurios metu 

buvo bendraujama su Utenos raj.žmonėmis. 

 

 Susitikimai su savivaldybės  įstaigų direktoriais 

Bendradarbiauju su VšĮ Utenos ligoninės direktoriumi G.Kukanausku.Per  

2025 metus buvo du mano asmeniškai inicijuoti susitikimai. Politinio 

komiteto ,,Kartu už Utenos kraštą,,rinkimų programoje yra nurodyta,kad  

 jaunų specialistų-trūkstamų specialybių gydytojų pritraukimas į Utenos 

ligoninę yra prioritetinė sritis.Sveikatos komiteto posėdžio metu siūliau 



                                                                             

stiprinti rezidentūros bazes Utenos ligoninėje ir PSPC centre.Šiuo 

tikslu,specialistams galima pasiūlyti savivaldybės tarybos patvirtintą 

trūkstamų gydytojų finansinę pritraukimo programą,skiriant tiesioginį 

finansavimą. 

 

Darbas su VĮ Utenos ligoninės darbuotojais 

2025 buvau ne kartą susitikęs su Utenos ligoninės darbuotojais,susitikimų 

metu išklausiau pastabas ir pasiūlymus. 

 

Pagarbiai:Jurijus Blakunovas. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


